[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

(двадцать третье заседание третьего созыва)

От  05 февраля  2016 года             №64
	О внесении изменений в решение совета депутатов Сабского сельского поселения от 12.11.2015 года № 55 «Об установлении на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  налога на   имущество физических лиц»

В связи с внесением изменений в Налоговый кодекс (Федеральным законом от 23 ноября 2015 г. N 320-ФЗ "О внесении изменений в  часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации) совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Сабского сельского поселения от 12.11.2015 года №55 «Об установлении на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  налога на   имущество физических лиц» следующие изменения:

В пункте 9.1 слово «октября» заменить словом «декабря».

         2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Сельская Новь», на официальном сайте администрации Сабского сельского  поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2016 г.
       Глава муниципального образования

       Сабское  сельское поселение                                                 Н.А.Спирин